АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июля 2022 г. № 68

«О признании утратившими силу»

В связи со вступлением в силу Закона Курской области от 07.12.2021 года №109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в градостроительной деятельности администрация Свободинского сельсовета постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление от 09.06.2020г. №84 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
- постановление от 09.06.2020 г. №85 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального
строительства»;
- постановление от 09.06.2020 г.№86 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Свободинский сельсовет" Золотухинского района Курской области в Информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Свободинского сельсовета                                            Е.А. Албегонова